

Szpital Chorób Płuc im. Św. Józefa w Pilchowicach
ul. Dworcowa 31
44-145 Pilchowice

Pismo: 14/ZP/2018/7

Pilchowice dnia: 2018-11-06

«@t_oferent_zglo#nazwa»
«@t_oferent_zglo#kod»
«@t_oferent_zglo#miasto»
«@t_oferent_zglo#ulica»
«@t_oferent_zglo#dom»«@t_oferent_zglo#
okal»

ODPOWIEDŹ

na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2018-11-05 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego, na: **Dostawy sprzętu medycznego, laboratoryjnego , środków dezynfekujących i opatrunkowych dla szpitala w Pilchowicach,**

Treść wspomnianej prośby jest następująca :

Zapytanie nr 1

1. Czy Zamawiający dopuści do postępowania produkt Citra-Valve™ bezigłowy zamknięty system do centralnych dostępów naczyniowych o działaniu przeciwbakteryjnym z czasem stosowania przez 7 dni do 750 aktywacji, objętość własna 0,09 ml, membrana w kolorze czerwony, bez mechanicznych części wewnętrznych, wolny od BPA, posiadający prosty tor przepływu, kompatybilny z końcówką Luer, Luer Lock o przepływie grawitacyjnym powyżej (550 ml/min) przy ciśnieniu 1 PSI o zakresie do (1300 ml/min) przy ciśnieniu 5 PSI, przezierny umożliwiający kontrolę całego toru przepływu krwi, pakowany pojedynczo?

Odpowiedź:

Dopuszcza nie wymaga

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 1.22 z części 1 i stworzy osobny pakiet dla tej pozycji?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wydziela pozycji

Zapytanie nr 2

Część nr 4

1. Czy Zamawiający w pozycji 4.1 dopuści zaoferowanie szczoteczki o średnicy tubusa maksimum 1,8 mm, pozostałe parametry zgodne z opisem.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści

2. Czy Zamawiający w pozycji 4.3 dopuści zaoferowanie zestawów ze szczoteczką do czyszczenia gniazd 40 mm/ 10 mm.

Odpowiedź:

Jak w SIWZ

3. Czy Zamawiający w pozycji 4.3 dopuści zaoferowanie jednej szczotki dwustronnej posiadającej włosie o średnicy 6 mm do czyszczenia kanału endoskopu oraz włosie o średnicy 12 mm i długości 40 mm do czyszczenia gniazd zaworu, długość całej szczotki 2300 mm.

Odpowiedź:

Jak w SIWZ

Zapytanie nr 3

1. Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie w pozycji nr 10.8 igieł z wizualną kontrolą prawidłowości wklucia w rozmiarach 0,7 i 0,8. Igły 0,9 są dostępne tylko w wersji podstawowej.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Zapytanie nr 4

Pytanie 1

Czy Zamawiający wydzieli do osobnej Części produkty z Części 12 poz. 18 i 19 dopuści:

Suche chusteczki przeznaczone do nasączenia roztworami środków dezynfekcyjnych wykonane z poliestru, wiskozy i celulozy o wymiarach 30x34 cm. Chusteczki zalewane 3 litrami roztworu roboczego. Gramatura chusteczek 70g/m². Ilość chusteczek w rolce 100 szt. Rolki pakowane zbiorczo po 1 szt. Możliwość nasączenia preparatami na bazie alkoholu jak i bezalkoholowymi oraz kompatybilne z nimi wiaderko dozujące?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wydzieli do osobnej części

lub

Suche chusteczki przeznaczone do nasączenia roztworami środków dezynfekcyjnych wykonane z poliestru, wiskozy i celulozy o wymiarach 18x25 cm. Chusteczki zalewane 3 litrami roztworu roboczego. Gramatura chusteczek 70g/m². Ilość chusteczek w rolce 300 szt. Rolki pakowane zbiorczo po 1 szt. Możliwość nasączenia preparatami na bazie alkoholu jak i bezalkoholowymi oraz kompatybilne z nimi wiaderko dozujące?

Odpowiedź:

Jak w SIWZ, ale Zamawiający nie wydzieli do osobnej części

Pytanie 2

Czy Zamawiający wydzieli do osobnej Części produkt z Części 14 poz. 6 i dopuści:

Kompresiki z waty celulozowej w rolce do dezynfekcji skóry przed iniekcjami nasączone 70%alkoholem izopropylowym i 0,5% chlorheksydyną, rozmiar 5x6cm, pakowane po 500szt. w rolce włożonej w tubkę z możliwością dozowania?

Odpowiedź:

Jak w SIWZ, ale Zamawiający nie wydzieli do osobnej części

Pytanie 3

Czy Zamawiający wydzieli do osobnej Części produkt z Części 14 poz. 9 i dopuści:

Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m², rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 12x12,5cm, czterokrotnie złożone, 9 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku?

Odpowiedź:

Jak w SIWZ, ale Zamawiający nie wydzieli do osobnej części

Zapytanie nr 5

Część 1,

Proszę Zamawiającego o możliwość składania oferty na wybrane pozycje pakietu. Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert

jakościowych i cenowych. Bez wydzielenia tych pozycji konkurencja będzie ograniczona do kilku konkurentów, a Zamawiający otrzyma wycenę o zawyżonej wartości w stosunku do wartości rynkowej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Część 1, poz. 10

Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga 100 szt. a więc 1 opakowanie.

Część 1, poz.11

Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Część 1, poz.11

Czy zamawiający dopuści fartuch włókninowy, z rozcięciem w tylnej części, poły do zakładania z tyłu na plecach, wiązany w tali, w kolorze zielonym, o gramaturze 20 g/m², długi rękaw, zakończony mankietem z bawełnianym ściągaczem o długości 5,5 cm, wiązany z tyłu w tali, niesterylny?

Odpowiedź:

Jak w SIWZ

Część 1, poz.11

Czy zamawiający wymaga fartuch włókninowy z długim rękawem zakończonym mankietem z bawełnianym ściągaczem?

Odpowiedź:

Tak Zamawiający wymaga

Część 1, poz. 20

Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 75 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Część 1, poz. 34

Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Część 1, poz. 41

Czy zamawiający wymaga 2 warstw w podkładzie celulozowym?

Odpowiedź:

Jak w SIWZ

Część 1, poz. 41

Czy wymaga się aby podkład medyczny posiadał perforację - minimum 135 odcinków w podkładzie o szerokości 50 cm i 210 odcinków w podkładzie o szerokości 60 cm.?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza , nie wymaga.

Część 1, poz. 41

Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 80 m, perforacja co 38 cm?

Odpowiedź:

Jak w SIWZ

Część 1, poz. 41

Czy zamawiający dopuści podkład o wymiarach 50 cm x 50 m, perforacja co 34 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści

Część 1, poz.55

Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Część 1, poz. 78

Czy zamawiający dopuści strzykawkę trzyczęściową z rozszerzoną skalą 50/60 ml Luer Lock, j.uż., sterylne, pakowane indywidualnie, z czytelną, jednostronną skalą co 2 ml?

Odpowiedź:

Jak w SIWZ

Część 1, poz.83

Czy Zamawiający oczekuje wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt.?

Odpowiedź:

Tak

Część 14, poz. 1-3,poz. 7-13,19

Prosimy o wydzielenie poz. 1-3,poz. 7-13,19 do osobnego pakietu, gdyż takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wydzieli

Część 14, poz.19

Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 50 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści

Część 14, poz.8

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 'a 3 szt. w blistrze x 25 szt. blistrów, z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści.

Zapytanie nr 6

Zadanie nr 14, pozycja 22

Czy Zamawiający dopuści przyklepiec hypoalergiczny przezroczysty o długości 9,14m z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści

Zadanie nr 1, pozycja 1.1

Czy Zamawiający dopuści cewniki do podawania tlenu o długości 200cm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści

Zadanie nr 1, pozycja 1.41

Czy Zamawiający dopuści podkład na leżankę w rolce o wymiarach 50cm x 50m, spełniający pozostałe wymagania SIWZ ?

Ponadto prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający oczekuje podkładu podfoliowanego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści, oczekuje takiego podkładu

Zadanie nr 1, pozycja 1.53

Czy Zamawiający dopuści próbkę bez naklejki lub z dołożoną naklejką (pakowaną osobno), spełniającą pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści

Zadanie nr 1, pozycja 1.74

Czy Zamawiający dopuści strzykawki z podziałką co 0,5ml?

Odpowiedź:

Jak w SIWZ

Zadanie nr 1, pozycja 1.76

Czy Zamawiający dopuści strzykawki pakowane a'70 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści

Zadanie nr 1, pozycja 1.76

Czy Zamawiający dopuści strzykawki z podziałką co 1ml?

Odpowiedź:

Jak w SIWZ

Zapytanie nr 7

Pytanie 1

Dotyczy warunków umowy § 2 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

"Zamawiający zastrzega sobie prawo do nie złożenia zamówienia na pełny zakres asortymentu objętego umową w przypadku zmniejszonego zapotrzebowania, czego nie można było przewidzieć w chwili zawierania umowy. Strony ustalają jednak, że łączna wartość towarów zakupionych przez Zamawiającego od Wykonawcy na podstawie niniejszej umowy nie będzie niższa niż 80% wartości danego Pakietu."

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy

Pytanie 2

Dotyczy warunków umowy § 3 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

"W przypadku braku towaru przekraczającego 5 dni roboczych od daty otrzymania zamówienia podstawowego Zamawiająca ma prawo zakupu towaru u innego dostawcy oraz obciążenia Wykonawcy różnicą w cenie, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy."

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy

Pytanie 3

Dotyczy warunków umowy § 3 ust. 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

"W razie zwrotu towaru Wykonawcy jest zobowiązany do dostarczenia Zamawiającemu towaru odpowiedniej jakości w terminie do 3 dni roboczych licząc od dnia uznania reklamacji za zasadną."

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy

Pytanie 4

Dotyczy warunków umowy § 3 ust. 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

"możliwość niewykorzystania w pełni asortymentu dostaw wskazanego w załączniku nr 4, z czego nie wynikają dla Wykonawcy żadne roszczenia, o ile zmniejszenie nie będzie większe niż 20% wartości całego zamówienia."

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy

Pytanie 5

Dotyczy warunków umowy § 3 ust. 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

"... czego również nie można przewidzieć na dzień podpisania umowy, o ile zmniejszenie nie będzie większe niż 20% wartości całego zamówienia."

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy

Pytanie 6

Dotyczy warunków umowy § 5

Prosimy o dodanie następującego zapisu:

"Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności/wymagalności wskazanego na fakturze."

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy

Pytanie 7

Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

"Wykonawca zobowiązany jest ustosunkować się do zgłoszonej reklamacji w terminie 5 dni roboczych od daty jej złożenia."

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy

Pytanie 8

Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

"Zamawiający ustala 5 dniowy termin na ustosunkowanie się do zarzutów wadliwej dostawy. (w dni robocze)"

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy

Pytanie 9

Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 4 i 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 0,5% na 0,1% oraz odpowiednio z 10% na 5%?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy

Pytanie 10

Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

"Jeżeli opóźnienie w dostawie towaru przekroczy 7 dni roboczych od momentu złożenia zamówienia, Zamawiający zastrzega sobie prawo do zakupu towaru u innego dostawcy, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy i ma prawo do obciążenia Wykonawcy różnicą w kosztach zakupu."

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy

Pytanie 11

Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

"Przyczynami rozwiązania umowy w danym zadaniu, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy, które leżą po stronie Wykonawcy, będą w szczególności:..."

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy

Pytanie 12

Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 7c

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 200 zł na 50 zł?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy

Pytanie 13

Dotyczy warunków umowy § 12 ust. 1c

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

"...Rażącym naruszeniem przedmiotu umowy będzie co najmniej 3-krotne uchybienie w wykonaniu przedmiotu umowy, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy i potwierdzone protokołem wadliwej dostawy."

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy

Pytanie 14

Dotyczy warunków umowy § 14 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

"Wykonawca nie może bez zgody Zamawiającego rozporządzać prawami wynikającymi z niniejszej umowy w tym dokonywać cesji wierzytelności. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić."

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy

Zapytanie nr 8

Pytania dotyczące kryteriów oceny ofert dla zadań 5 i 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ustalenie dla zadań 5 oraz 10 minimalnego terminu dostawy wynoszącego 2 dni? Jednym z kryteriów oceny ofert w niniejszym postępowaniu jest termin dostawy. Waga tego kryterium została przez Zamawiającego ustalona na 20%.

Ze sposobu liczenia punktów w tym kryteriów określonym w SIWZ wynika, że najwyższej oceniony zostanie termin dostawy wynoszący 1 dzień.

Czyli wykonawca, który zaoferuje termin dostawy 1 dzień otrzyma 20 pkt., a wykonawca, który zaoferuje też bardzo krótki termin dostawy np. 2 dniowy - tylko 10 pkt. Tak dużą różnicę punktową drugi wykonawca nie jest w stanie zrekomensować ceną.

Jednodniowy termin dostawy mogą zaoferować wykonawcy, którzy mają siedzibę blisko siedziby Zamawiającego, bądź wykonawcy, którzy za wszelką cenę, chcą uzyskać zamówienie publiczne i mimo świadomości tego, że nie są w stanie zagwarantować jednodniowego terminu dostawy, oferują go tylko po to, aby otrzymać przewagę punktową w kryterium oceny ofert.

Zapewnienie jednodniowego terminu dostawy dostaw ciągłych, cyklicznych dla wykonawcy, który ma siedzibę i magazyn w odległości większej niż 100 km od siedziby Zamawiającego jest trudne do spełnienia. Korzysta on bowiem na ogół z usług firm przewozowych, które co prawda gwarantują dostawy następnego dnia roboczego po odbiorze towaru z magazynu wykonawcy, ale należy pamiętać, że aby towar mógł być wydany kurierowi, musi być wcześniej zarejestrowane zamówienie, wystawione dokumenty WZ, FV, spakowany towar. Jeśli zamówienie wpłynie do wykonawcy po godzinie 12.00, wykonawca przy realizowaniu kilkudziesięciu zamówień dziennie, nie będzie w stanie zawsze nadążyć z realizacją zamówienia w dniu, w którym ono wpłynęło.

Dlatego też uważamy, że oferowanie jednodniowego terminu dostawy jest działaniem wykonawcy stanowiącym czynem nieuczciwej konkurencji. Za czyn nieuczciwej konkurencji KIO uznaje bowiem zachowania zmierzające do wygrania przetargu "za wszelką cenę" w postaci oferowania nierealnych warunków realizacji zamówienia. Jednoznacznie jest wskazane, że zaoferowanie warunków nierealnych, które nie są w warunkach rzeczywistych możliwe do spełnienia, godzi w dobre obyczaje i narusza zasadę uczciwej konkurencji.

Zgodnie z wyrokiem KIO z dnia 5 lipca 2012 r., o sygnaturze KIO 1306/12: "Utrudnianiem dostępu do rynku może być każde nieuczciwe działanie innego przedsiębiorcy, które powoduje eliminowanie z wolnej gry rynkowej innych przedsiębiorców rzetelnie oferujących swoje towary czy usługi (...). W ocenie Krajowej Izby Odwoławczej, takie działania nakierowane by były na uzyskanie przedmiotowego zamówienia - zmierzały do wygrania za wszelką cenę przetargu prowadzonego przez zamawiającego, nawet jeśli w tym celu podano nierealny czas reakcji grupy interwencyjnej, co w istocie stanowiłoby zachowanie sprzeczne z dobrymi obyczajami w działalności gospodarczej, godzące w zasady uczciwej konkurencji. Takim zachowaniem z całą pewnością jest oferowanie świadczenia w konkretnych warunkach niewykonalnego do spełnienia (...) po to tylko, by uzyskać zamówienie.

Zamawiający, który jest zobowiązany do przestrzegania zasad uczciwej konkurencji i równego traktowania wykonawców oraz prowadzenia postępowania zgodnie z zasadami proporcjonalności i przejrzystości nie powinien poprzez kryteria oceny ofert godzić się na nieuczciwe czyny wykonawców, dlatego też powinien określić minimalny termin dostawy 2 dni roboczych.

Za ustaleniem minimalnego terminu dostawy 2 dni robocze, który jest terminem najbardziej realnym i bezpiecznym dla wykonawców mających siedzibę w różnych miejscach kraju, przemawia również fakt, że przedmiotem zadań 5 i 10 nie są produkty unikatowe, ratujące życie. Zamawiający używa ich stale i może planować wcześniej zapotrzebowanie, dlatego brak jest merytorycznego uzasadnienia, dla jednodniowego terminu dostawy.

Odpowiedź:

Zamawiający przychylił się do prośby Wykonawcy i wprowadzi zmiany w SIWZ

Pytania dotyczące projektu umowy:

Dotyczy § 2 ust. 3

Z uwagi specjalne ceny oferowane Zamawiającemu przez wykonawców, kalkulowane na podstawie ilości podanych przez Zamawiającego w przetargu, czy Zamawiający nie rozważy możliwości dodania zapisu: "Zamawiający zastrzega sobie prawo do częściowej realizacji

Umowy, jednak niezrealizowana wartość umowy nie może być większa niż 20% wartości umowy"?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy.

Dotyczy § 3

W związku z tym, że zarówno z Państwa jak i z naszej strony rozmowy telefoniczne nie są nagrywane, a więc w przypadku telefonicznego złożenia zamówienia, brak będzie materialnych śladów takiego faktu, co może rodzić w konsekwencji spory co do dochowania wyznaczonych terminów, czy Zamawiający może wykreślić ze wzoru umowy sformułowanie, iż składanie zamówień będzie następować drogą telefoniczną?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy.

Dotyczy § 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do paragrafu sformułowania, iż "Zamawiający będzie składał zamówienia według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być mniejsza niż 150 zł. netto"?

Prośbę motywujemy to tym, że dla zamówień poniżej 150 zł. koszty transportu na które składają się m.in.: koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych i faktury, koszty dostarczenia towaru przez przewoźnika, są wyższe niż wartość marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej wartości.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy.

Dotyczy §5 ust. 4

Jak należy rozumieć zapis "Wykonawca winien wystawić jedną fakturę VAT za dostarczony towar w danym dniu zgodnie ze złożonym zamówieniem", jak wymieniony zapis ma się do §5 ust. 2 mówiącym o zapłacie należności za okresy miesięczne?

Odpowiedź:

Zamawiający wprowadzi zmianę we wzorze umowy 5 pkt 2 poprzez usunięcie zapisu "za okresy miesięczne".

Dotyczy §7 ust. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu z "10%" na "5%"?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy

Pytania dotyczące opisu przedmiotu zamówienia zadanie 5:

Dotyczy pozycji nr 5.6

Czy Zamawiający dopuści statyw na 24 probówki?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Dotyczy pozycji nr 5.11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny jednostkowej i wartości osobno dla probówek i osobno dla korków?

Prośbę motywujemy tym, iż w naszym systemie zarządzającym sprzedażą probówki i korki stanowią odrębną pozycję asortymentową, mają swoje numery katalogowe i ceny sprzedaży. Produkty te są ze sobą kompatybilne i mogą być przez Zamawiającego traktowane i używane jako zestaw.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza

Dotyczy pozycji nr 5.14

1. Czy Zamawiający dopuści statyw na próbówki o średnicy 20-30 mm, 24 miejscowy, 3 rzędowy z tworzywa PP z włóknem szklanym - autoklawowalne o wysokości 85 mm? Co pozwoli na złożenie ofert większej liczbie firm a zgodnie z art. 7 ustawy PZP Zamawiający przygotowuje i przeprowadza postępowanie o udzielenie zamówienia w sposób zapewniający zachowanie uczciwej konkurencji.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

2. Czy Zamawiający dopuści statyw z PP z włóknem szklanym - autoklawowalny , na 40 próbówek o śr. 20-25 mm, 4 rzędowy o wysokości 70 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytania dotyczące opisu przedmiotu zamówienia zadanie 10:

Dotyczy parametrów wymaganych:

Dotyczy pozycji nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 10.6 próbówek do OB. wykonanych z wysokiej jakości hartowanego szkła odpornego na stłuczenia, bowiem w większości systemów próżniowych próbówki tego typu wykonane są właśnie ze szkła, a nie z tworzywa sztucznego?

Jeżeli Zamawiający wyrazi zgodę, prosimy o zmianę pkt. 1 Wymagań na "próbówki wykonane z tworzywa sztucznego, z wyjątkiem próbówek do OB."

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Dotyczy pozycji nr 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie próbówek z korkami wciskanyimi, które są wygodniejsze w użyciu, a przy tym umożliwiają szczelne powtórne zamknięcie próbówek po ich otwarciu oraz tak samo chronią przed efektem aerozolowym jak korki zakręcane?

Ponadto, na rynku tylko jeden system próżniowy posiada próbówki z gwintem. Jest to system Vacuette, firmy Greiner-Bio-One. Pozostałe systemy próżniowego pobierania krwi posiadają próbówki bez gwintu, ale z korkiem o konstrukcji umożliwiającej jego wielokrotne zdejmowanie i zakładanie z jednoczesnym zachowaniem szczelności zamknięcia i skutecznym zabezpieczeniu przed kontaktem z kroplami krwi pacjenta. Wymaganie tylko próbówek z gwintem, jest jawnym preferowaniem wyrobów konkretnego producenta i dostawcy i stoi w sprzeczności z zapisem art. 7 oraz art. 29 Ustawy prawo zamówień publicznych, bowiem nie zostaje spełniony ani wymóg bezstronności i obiektywizmu, ani wymóg opisanie przedmiotu zamówienia, w sposób który nie powinien doprowadzić do uprzywilejowania lub wyeliminowania niektórych wykonawców.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

Zamawiający

PIEŁĘGNIARKA EPIDEMIOLOGICZNA
Specjalista pielęgniarstwa epidemiologicznego


mgr Aleksandra Bobik